
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ERNESTO PUXEDDU”
CAIC840003 - VIA PORRINO, 12 – 09034  VILLASOR   

TEL.  070 9648045 - FAX  070 9648927 – C.F. 91013590921 – CODICE UFFICIO: UF5IWW
E-MAIL: CAIC840003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC840003@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: WWW.ISTITUTOCOMPRENSIVOVILLASOR.EDU.IT

POR FSE 2014/2020 
AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITA, TRA CUI

ANCHE PERSONE CON DISABILITA (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITA DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI
COUNSELLING, ATTIVITA INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE

ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC” 
AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE” 

FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO AGLI
OBIETTIVI DI SERVIZIO (FSC) 

PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD 

“Intervento sovvenzionato con il POR FSE 2014/2020 – Azione 10.1.1- Tutti a Iscol@” – Linea C
Avviso “Tutti a iscol@ - AA.SS. 2018-2019 e 2019-2020” linea C

CLP 11020131011TC190149 – CUP J83H19000770002

 
OGGETTO:  Pubblicazione  graduatoria  provvisoria di  cui  alla  selezione  ad  evidenza  pubblica  prot.

10936/2019 del 11/12/2019 per soli titoli per n. 1 PSICOLOGO per il progetto #Tuttinclusi,   finanziato dalla

RAS  nell’ambito  dell’Avviso  “Tutti  a  iscol@  -  aa.ss.  2018-2019  e  2019-2020”  linea  C  –  CLP  CLP

11020131011TC190149 – CUP J83H19000770002  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la  Determinazione  del  Direttore  del  Servizio  Politiche  Scolastiche  prot.  7033/420  del

06/07/2018 con il quale e stato approvato l’Avviso pubblico “Tutti a Iscol@ - Anni scolastici

2018/2019 – 2019/2020”;

VISTA la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche prot. 741 del 18/11/2019, con cui

e stata approvata la graduatoria dei progetti relativamente alla Linea C dell’Avviso, da cui risulta

che questa Autonomia scolastica e beneficiaria del finanziamento per il progetto “#Tuttinclusi”;

VISTO l’avviso  di  selezione  ad  evidenza  pubblica,  per  soli  titoli,  pubblicato  da  questa  istituzione

scolastica in data 11/12/2019 prot. 10936/2019 per il reclutamento di n. 1 psicologo per il progetto

“#Tuttinclusi” nell’ambito del finanziamento “Tutti a iscol@” linea C annualità 2019-2020;
VISTI    i verbali della commissione tecnica nominata con provvedimento del 07/01/2020 prot. 67/2020

e poi rettificata nella sua composizione il 20/01/2020 prot. 579/2020, la quale ha esaminato e

valutato tutte le candidature pervenute, provvedendo a stilare una graduatoria;

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria provvisoria, allegata alla presente, in data 21 gennaio 2020.

Avverso la presente graduatoria sarà possibile esperire  reclamo,  secondo le  modalità di  cui  al  punto 9
dell’Avviso del 11/12/2019 prot. 10936/2019, entro le ore 23.59 del giorno 26 gennaio 2020. Trascorso tale
termine  ed  esaminati  eventuali  reclami,  sarà  pubblicata  la  graduatoria  definitiva,  avverso  la  quale  sarà
possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla
pubblicazione stessa. 

Villasor, 21/01/2020
Il Dirigente Scolastico
Dott. Ignazio Todde

Documento firmato digitalmente ai sensi del

CAD e normativa ad esso connessa

Protocollo 0000621/2020 del 21/01/2020



GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO PSICOLOGO

# Cognome e nome

Formazione base Formazione specialistica (MAX 20) Esperienza professionale in contesti scolastici (MAX 40) Esperienza professionale contesti extrascolastici (MAX 30)

Note

Titolo di studio

1 Zucca Giulia 10 7 1,5 4 10 1,75 10 3 9 56,25

2 Liori Maria Antonietta 10 2 2 4 10 10 4 12 2 56

3 Giangreco Sandra 6 0,5 4 1 2,5 5,25 6 15 10 4 54,25

4 Mannu Maria Maddalena 6 2 4 1 3 5 3,5 10 12 2 1 49,5

5 Adamo Siria 6 0,5 1 4 1 7,5 7 10 5 2 3 2 49

6 Santoro Anna 6 2 4 5 1,75 10 4 5 6 1 44,75

7 Cardia Nicoletta 4 0,5 5 8 1 1 15 10 44,5

8 Manca Roberta 6 4 5,25 15 10 2 42,25

9 Aresu Barbara Rita 6 1 4 1 7,5 5,25 6 5 5 40,75

10 Lai Elena 6 4 3,5 5 3 12 6 39,5

11 Piras Silvietta 10 1 2,5 5,25 10 5 2 3 38,75

12 Bua Salvatora 10 4 2,5 1,75 8 2 1 9 38,25

13 Pusceddu Kathya 6 0,5 4 5 1,75 2 15 1 35,25

14 Pitzalis Gigliola 8 1 4 2 6 2 1 9 2 35

15 Staico Federica 8 1 3 5 5,25 10 2 34,25

16 Tuveri Marilena 10 2 4 2,5 8 2 1 4 33,5

17 Bonu Teresa 10 1 4 5 2 5 2 3 32 1

18 Piras Anna Paola 8 1 1 4 1 2,5 3,5 2 4 3 2 32 1

19 Loddo Valeria 10 0,5 1 4 2,5 8 1 5 32 1

20 Mudu Adriana 10 1 10 10 1 32 1

21 Orrù Carla 10 2 4 1 7,5 5,25 29,75

22 Pira Andrea 4 0,5 4 5 3,5 4 1 4 3 29

23 Ambu Federica 10 4 2 2,5 2 1 3 2 26,5

24 Melis Marianna 10 0,5 4 5 3,5 1 2 26

25 Mulana Claudia 6 4 2,5 8 3 23,5

26 Dessi Antonio 10 3 5 1,75 19,75

27 Fadda Emma 10 1 4 2,5 1,75 19,25 1

28 Serra Nicoletta 10 4 2,5 1,75 1 19,25 1

29 Agus Monica 6 2 1 3,5 4 1 1 18,5

30 Meloni Lorena 6 2 5 2 1 16

31 Tieni Valentina 10 2 3 15

32 Manca Federica 10 4 14 1

33 Sara Puddu 6 8 14 1

34 Vacca Antonella 8 0,5 1 4 13,5

35 Manca Giulia 8 4 12

36 Raccis Francesca 10 0,5 1 11,5

37 Leone Claudia 10 1 11 1

38 Balzano Carlo 4 1 4 2 11 1

39 Melis Laura 4 1 1 2,5 2 10,5

40 Piras Carla 6 0,5 1 1 1 1 10,5

41 Pitirra Silvia 10 10 1

42 Cau Stefania 10 10 1

43 Serpi Alma 8 1 9

44 Sechi Anna 4 2,5 2 8,5

45 Congia Marina 6 6 1

46 Cocco Valeria 4 2 6 1

47 Bulla Virna 6 6 1

*A PARITA' DI PUNTEGGIO HA PRECEDENZA IL CANDIDATO PIU' GIOVANE

CANDIDATI ESCLUSI
1 Bini Valentina pervenuta oltre i termini previsti

2 Cau Silvia documentazione incompleta  o non conforme a quella richiesta Il presente documento , composto da n. 2 (due) pagine
3 Tuveri Michela documentazione non conforme

4 Marceddu Maria Daniela documentazione non conforme Villasor, 21/01/2020
5 Spigno Manuela documentazione non conforme

6 Ambu Carla documentazione incompleta 

Totale punteggio 
(MAX 100)

Dottorato (max 
7pt)

Master di I 
livello (max 

2pt)

Master di II 
livello (max 

4pt)

Scuola 
Specializzazi
one (max 4pt)

Corso di 
Specializzazione in 

Discipline 
Pscologiche 

dell'età evolutiva 
(max 3pt)

Esperienza 
lavorativa come 
psicologo avviso 
“Tutti a iscol@“ 
16/17, 17/18 e 
18/19 presso 

questa istituzione 
scolastica (max 3 

pt)

Esperienza “Tutti a 
iscol@“ 15/16, 

16/17, 17/18 e 18/19 
scuole I ciclo (max 

10pt)

Esperienza “Tutti a 
iscol@“ 15/16, 

16/17, 17/18 e 18/19 
scuole II ciclo (max 

7pt)

Esperienza scuole 
statali -  primaria e 
secondaria I grado 

(da 20h - 2pt. Max 10 
pt)

Esperienza scuole 
statali - scuola 

secondaria II grado 
(da 20h - 1pt. max 5)

Esperienza 
certificata in qualità 
di formatore per i 
docenti (da 10h - 

1pt. max5)

Interventi rivolti a 
preadol., adolescenti 

e famiglie (> 50h - 
3pt. max15)

Interventi rivolti a 
preadol., adolescenti e 

famiglie (da 20 a 50 
ore - 2 pt - max 10)

Formatore tematiche 
preadol. e 

adolescenziali (non 
meno di 20 ore - 1 pt - 

max 5)


		2020-01-21T23:05:44+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da IGNAZIO TODDE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




